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ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Efectivo
Bancos/Tesoreria
Bancos /Dependencias y otros
Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)
Fondos con Afectacién Especifica
Depésitos de Fondos de Terceros

Efectivo o Equivalentes de Efectivo a Recibir
Inversiones Financieras
Cuentas por Cobrar
Deudores Diversos
Ingresos por Recuperar
Deudores por Anticipos de Tesoreria
Prestamos Otorgados

Bienes o Servicios a Recibir
Anticipos a Corto Plazo

Inventarios
Inventario de Mercancias para Venta

Inventario de Mercancias Terminadas

Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracién
Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para
Produccidn

Bienes en Transito

Almacenes
Almacén de Materiales y Suministros de Consumo

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Efectivo o Equivalentes a Recibir en el Largo Plazo
Inversiones Financieras
Documentos por Cobrar
Deudores Diversos
Ingresos por Recuperar
Prestamos Otorgados

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Terrenos
Viviendas
Edificios no Habitacionales
Infraestructura
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583,523.91
19,436,504.91

19,562,785.85
3,479,287.75

3,524,580.91

1,501,801.01
11,423,673.20

59,512,157.54

285,644,931.36

242,004,555.94
15,173,288.86

199,134,540.96
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1,121,802.87
18,133,717.04

20,638,796.94
5,056,550.61

3,541,389.25

2,204,921.60

14,227,725.89

64,924,944.20

300,451,897.97

249,204,325.24
15,173,288.86

199,134,540.96

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios Personales
Proveedores
Contratistas por Obras Publicas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias Otorgadas
Intereses,comisiones y otros gastos de la deuda publica
Retenciones y Contribuciones
Devoluciones de la Ley de Ingresos

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Deuda Publica Interna
Deuda Publica Externa
Arrendamiento Financiero

Titulos y Valores a Corto Plazo
Deuda Publica Interna
Deuda Publica Externa

Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracién a Corto
Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Ingresos Cobrados por Adelantado
Intereses Cobrados por Adelantado

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Proveedores
Contratistas por Obra Publica

Documentos por Pagar a Largo Plazo
Documentos Comerciales
Documentos con Contratistas por Obra Publica

Deuda Publica a Largo Plazo
Deuda Publica Interna
Deuda Publica Externa

Arrendamiento Financiero
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$  20,512,154.29

$  27,441,693.91

$ 66,375,022.18

6,991,307.59
28,852,345.56

8,677,800.72

6,262,994.78

23,162,430.57

73,946,879.22

16,248,235.96
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Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico
Construcciones en Proceso en Bienes Propios 27,696,726.12 34,896,495.42 |[Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracion a Largo
Plazo
Bienes Muebles . S 43,640,375.42 51,247,572.73 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Mobiliario y Equipo de Administracion $ 6,565,675.59 9,119,295.32 Provisiones a Largo Plazo
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio Otros Pasivos a Largo Plazo
Equipo de Transporte S 27,459,368.92 32,470,808.57
Equipo de Defensa y Seguridad Total de Pasivos no Circulantes $ 20,073,469.49|$  16,248,235.96
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas S 9,615,330.91 9,657,468.84
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos Total de Pasivo $ 86,448,491.67 | $ 90,195,115.18
Activos Bioldgicos
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Activos Intangibles Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Softwar Aportaciones
Patentes marcas y Derechos Donaciones de Capital
Conseciones y Franquicias Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio $ 204,200,375.91| $ 204,200,375.91
Licencias
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Activos Diferidos Resultados del ejercicio Ahorro/Desahorro S 26,300,476.61| S  23,485,395.63
Estudios, Formulacidn y Evaluacién de Proyectos Resultados de de Ejercicios Anteriores $ 28,222,178.98 | $  47,495,955.45 |
Derechos sobre Bienes en Regimen de Arrendamiento Financiero Ratificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Gastos Pagados por Adelantado a Largo Plazo Exceso o Insuficiencia en |a actualizacién del Patrimonio
Anticipos a Largo Plazo Revallios
Beneficios al Retiro de Empleados Pagados por Adelantado Reservas
Total Hacienda Publica / Patrimonio $ 258,723,031.50| § 275,181,726.99
Otros Activos no Circulantes S 14,434.27
Total de Activos no Circulantes $  285,659,365.63 300,451,897.97
Total de Activos $ 345,171,523.17 365,376,842.17 ||Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio $ 345,171,523.17| $ 365,376,842.17
Cuentas de orden Deudoras Cuentas de orden Acreedoras
Adeudos por obras Convenidas 47,752,571.94 Adeudos por abras Convenidas $ 47,752,571.94

/" C.P. FELIPE FLORES MEDINA
COMISARIO DE LA CAPASU

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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